
BEHIND THE VELVET LIES 
A WORLD OF QUIET LUXURY.



THE VELVET
Vörös Riserva Vermouth,
Cseresznye Pálinka, Bitter

ADRIA
Sloe gin,Rosso Vermouth,
Áfonya, Prosecco 

PALACE
Port, Vörös Vermouth,
Bodza, Tonic

MERCUR
Fehér Riserva Vermouth,
Bergamot,Prosecco

1918
Sherry, Vörös Vermouth, 
Earl greay, Bitterek

2025
Fehér Vermouth, 
Bitterek, Milk pounch

CIPRIANI BELLINI
Klasszikus Bellini közös
fogyasztásra

Ha bármilyen ételallergiája vagy speciális étrendi
igénye van, kérjük, jelezze a felszolgálónak.

 Az árak forintban (HUF) értendők, és nem tartalmazzák
a 14%-os szervizdíjat.

KÜLÖNLEGES KOKTÉLOK

BEHIND THE VELVET LIES 
A WORLD OF QUIET LUXURY.

WILLIAM’S

Tanqueray 0%, Körte, 
Alkohol mentes Vermouth

BEE

Tanqueray 0%, méz, bodza tonic,
alkohol mentes vermouth

KLASSZIKUS KOKTÉLOK

SOUR SELECTION
Whisky Sour
Whisky, citrus, cukor, tojás

Vodka Sour
Vodka, citrus, cukor, tojás

Amaretto Sour
Amaretto, citrus, cukor, tojás

ESPRESSO MARTINI 
Vodka, kávé likőr, kávé, cukor

PORNSTAR MARTINI
Vodka, passion fruit, citrus, cukor, prosecco

OLD FASHIONED
Whiskey, cukor, bitterek

MARGARITA 
Tequila, Cointreau, citrus, cukor

DARK N' STORMY 
Rum, Citrus, bitterek, gyömbérsör

WHITE LADY
Gin, Cointreau, citrus, tojás

 

ALKOHOL MENTES KOKTÉLOK

7 500

7 500

7 500

7 500

5 500

7 500

21 990

5 500

5 500

/5 500



Ha bármilyen ételallergiája vagy speciális étrendi
igénye van, kérjük, jelezze a felszolgálónak.

 Az árak forintban (HUF) értendők, és nem tartalmazzák
a 14%-os szervizdíjat.

BEHIND THE VELVET LIES 
A WORLD OF QUIET LUXURY.

VERMOUTH 40 ml WHISKEY 40 ml

40 mlBITTER

Blanton's Original Single Barrel

Buffalo Trace Bourbon

Green Spot Single pot still
whiskey

Johnnie Walker Blue Label

Lagavulin 16

Macallan 12 Years Double Cask

Suntory Hibiki 
Japaneese Harmony

Woodford Reserve

Maker’s Mark

22 990

3 490

4 490

18 990

12 990

8 990

9 990

5 990

2 990

9di Dante Inferno Vermouth

9di Dante Purgatori Dry
Vermouth

Antica Formula

Borgogno Vermouth di Torino
Bianco

Bottega Reserva Vermouth
Rosso

Dos Déus Origins Red
Vermouth

Dos Déus Smoked Vermouth

Dubonnet Rouge Francia
Vermouth

Lillet Blanc

Moena Vermut

Pio Cesare Vemouth di Torino

Punt e Mes Carpano Vermuoth

Vermouth di Torino Riserva
Carlo Alberto Red 

Vermouth di Torino Riserva
Carlo Alberto White

                               

3 490

2 790

3 490

4 990

2 290

2 490

2 490

1 990

2 890

3 290

5 490

2 290

3 490

3 490

Aperol

Campari

Felice Select Bitter Aperitif 

Zwack Unicum

Zwack Unicum Barista

Zwack Unicum Plum

Zwack Unicum Riserva

2 490

2 490

2 490

2 490

2 490

2 490

4 290



Ha bármilyen ételallergiája vagy speciális étrendi
igénye van, kérjük, jelezze a felszolgálónak.

 Az árak forintban (HUF) értendők, és nem tartalmazzák
a 14%-os szervizdíjat.

RUM

BEHIND THE VELVET LIES 
A WORLD OF QUIET LUXURY.

COGNAC

PÁLINKA

GIN

Bombay Sapphire

Brokers Gin

Tanqueray 0.0%

Tanqueray

Hendrick's

Gin Mare

Saigon Baigur

Monkey 47

Monkey 47 Sloe Gin

2 790

2 990

2 990

3 490

3 490

3 490

5 490

5 690

5 990

Plantation 3 stars

Dictator 20 years

Diplomatico Reserva

Kraken Black

Plantation XO

Ron Zacapa no23

2 690

4 990

3 990

2 890

4 690

4 990

M.Trijol VSOP Grande Champagne

Henessy XO

Louis XIII. de Remy Martin
M.Trijol VSOP Grande Champagne
 

Árpád Dupla Ágyas Meggy

Árpád Lepotica Szilva

Árpád Prémium Kajszi Barack Pálinka 

Árpad Vilmoskörte

Árpád Irsai Szőlő

8 990

19 990
 

198 990

3 990

3 990

3 990

4 990

3 990

SÖR

VODKA

Corona

Heineken

Heineken 0.0%

2 490

1 890

1 890

Beluga

Belvedere

Ciroc

Grey Goose

Ketel One

5 490

3 690

3 690

3 990

2 990

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml



Ha bármilyen ételallergiája vagy speciális étrendi
igénye van, kérjük, jelezze a felszolgálónak.

 Az árak forintban (HUF) értendők, és nem tartalmazzák
a 14%-os szervizdíjat.

likőrök

FORRÓ ITALOK

BEHIND THE VELVET LIES 
A WORLD OF QUIET LUXURY.

TEQUILA / MEZCAL

Ameretto Disarrono

Cascabel Coffee Liqueur

Cointreau

Grand Marnier

Heering Cherry Liqueur

Italicus Rosolio di
Bergamotto Licqueur

Kahlúa

St. Germain Elderflower
Liqueur

Espresso

Dupla Espresso

Americano

Cortado

Cappuccino

Latte

Flat White

Jegeskávé

Forró csokoládé

Irish Coffee

Tea választék

Matcha Latte

2 990

3 490

2 990

3 990

2 790

4 990

2 690

3 890

 1 250

 1 650

 1 350

 1 450

 1 650

 1 850

1 850

1 850

2 250

3 450

1 800

3 200

Clase Azul Reposado Tequila

Don Julio 1942

Padrecito Blanco Tequila

Patron Reposado

Rooster Rojo Mezcal

 18 990

19 990

5 490

5 990

5 490

ALKOHOLMENTES ITALOK

40 ml 40 ml



ÜDÍTŐK

BEHIND THE VELVET LIES 
A WORLD OF QUIET LUXURY.

Szentkirályi Szénsavas

SzentkirályiSzénsavas
 
Szentkirályi 
Water Szénsavmentes
 
Szentkirályi 
Water Szénsavmentes

Acqua Panna
 
Acqua Panna 

San Pellegrino

San Pellegrino

Pepsi

Pepsi Black

7 Up

Schweppes Narancs

Canada Dry
 

1 250

1 750

1 250

1 750

1 650

2 550

1 650

2 550

1 250

1 250

1 250

1 250

1 250

0.33 L

0.33 L

0.75 L

0.75 L

0.25 L

0.75 L

0.75 L

Ha bármilyen ételallergiája vagy speciális étrendi
igénye van, kérjük, jelezze a felszolgálónak.

 Az árak forintban (HUF) értendők, és nem tartalmazzák
a 14%-os szervizdíjat.

Fever Tree Tonicok
(Indian, Mediterranean)

Fever Tree Gyömbérsör

Fever Tree Grapefruit Soda

Thomas Henry Cherry Blossom
Tonic

San Pellegrino Aranciata

San Pellegrino Limonata

Three Cent’s Aegean Tonic

Red Bull

Cocos Kókuszvíz

0.25 L

1 900

1 900

1 900

2 100

2 250

2 250

1 900

2 000

2 890



Pezsgők

Fehérbor

Rozébor

BEHIND THE VELVET LIES 
A WORLD OF QUIET LUXURY.

Sauska - Brut (HUN)

Billecart-Salmon - 
Le Réserve (FR)

Hans Greyl - Sauvignon Blanc (NZL)

Royal Tokaji - St.Tamás Furmint
Magnum 1,5L (HUN)

Világi Winery - Chardonnay 
Terroir Selection (HUN)

Világi Winery - Modern Balance Rosé (HUN)

Michael David - Freakshow Red Blend (USA)

Váli Péter - Pinot Noir (HUN)

Sauska Syrah (HUN)

Pohár/1,25 dl Üveg

4 200

8 000

4 000

6 800

6 100

4 500

7 000

4 200

5 800

21 000

31 500

19 900

34 000

30 500

20 000

35 000

20 500

17 500

BOROK

Ha bármilyen ételallergiája vagy speciális étrendi
igénye van, kérjük, jelezze a felszolgálónak.

 Az árak forintban (HUF) értendők, és nem tartalmazzák
a 14%-os szervizdíjat.

Pohár/1,25 dl Üveg

Vörösbor

Pohár/1,25 dl Üveg

Pohár/1,25 dl Üveg



PezsgőkPezsgők

FehérborokFehérborok

RozéborokRozéborok

VörösborokVörösborok

BEHIND THE VELVET LIES 
A WORLD OF QUIET LUXURY.

Billecart-Salmon Le Blanc de Blancs (FR)

Laurant Perrier, La Cuvée Brut (FR)

Billecart-Salmon Le Rosé (FR)

Veuve Clicquot La Grande Dame (FR)

Dom Pérignon Rosé (FR)

St. Andrea Mária Egri Cuvée Grand
Superior (HUN)

Figula Köves (HUN)

Malat, Höhlgraben Kremstal Grüner
Veltliner (AUS)

Cloudy Bay, Sauvignon Blanc (NZL)

Domaine Chavy-Chouet Puligny-
Montrachet (FR)

Chateau d'Esclans,Whispering Angel
Provence Rosé (FR)

 55 000 

 49 800
 
 54 000

118 000

289 000

35 000 

55 000 

25 100 

37 000 

85 000 

27 500

BOROK

Ha bármilyen ételallergiája vagy speciális étrendi
igénye van, kérjük, jelezze a felszolgálónak.

 Az árak forintban (HUF) értendők, és nem tartalmazzák
a 14%-os szervizdíjat.

Heimann, Barbár Cuvée (HUN)

Sauska Cuvée 7 (HUN)

Antinori, Tignanello (ITL)

Catena Zapata, Argentino (ARG)

Opus One (USA)

 32 500
 
 42 500

113 500

 99 000

295 000


